8.00 Uhr -

8.00 Uhr -

8.45 Uhr -

8.45 Uhr -

09.30 Uhr -

09.30 Uhr -

10.15 Uhr -

10.15 Uhr -

11.00 Uhr -

11.00 Uhr -

11.45 Uhr -

11.45 Uhr -

10 . Pfeilleturnier

8:45 Uhr

8:45 Uhr

9:30Uhr

9:30Uhr

10.15 Uhr

10.15 Uhr

11.00 Uhr

11.00 Uhr

11.45 Uhr

11.45 Uhr

12.30 Uhr

12.30 Uhr

am 20.09.2008
in Stegaurach
Aurachtalhalle

Gruppe A Gruppe B
Spinnseyer Crew Montags Player
Dom 3 A Labbos

Sponge Balls Time to Ball, yah

Nightmare Team

Amor’s Pfeile

W w N e

Al - A2

Bl - B2

A3 - A4

B3 - B4

Al - A3

Bl - B3

A2 - A4

B2 - B4

Al - A4

Bl - B3

A2 - A3

B2 - B4

Gruppe A Gruppe B

Al 1. B1
A2 2. B2
A3 3. B3
A4 4. B4

Helfer
1SR/1Sz 1SR/1Sz
B3 B4
A3 A4
B1 B2
Al A2
B2 B4
A2 A4
B1 B3
Al A3
B2 B4
A2 A3
B1 B3
Al A4



Halbfinale

12.30 Uhr - 13.15 Uhr (A1 = B2 : A2 Bl

13.15 Uhr - 14.00 Uhr (A2 = Bl : Al B2

Spiel um Platz 7

14.00 Uhr - 14.45 Uhr (A4 - (B4 : B3 B3

Spiel um Platz 5

14.45 Uhr - 15.30 Uhr (A3 = (B3 : A4 B4

Spiel um Platz 3

D1 D2
15.30 Uhr - 16.15 Uhr  [Verlierer A1/B2 = Verlierer A2/B1 : Sieger A1/B2 Sieger A1/B2
Endspiel
E1l E?2
16.15 Uhr - 17.00 Uhr  [Sieger A1/B2 = Sieger A1/B2 : Verlierer A1/B2 Verlierer A2/B1

ca. 17.15 Uhr Siegerehrung



