10. Pfeileturnier

am 20.09.2008 in Stegaurach Aurachtalhalle

Gruppe A
Spinnseyer Crew
Dom 3 A
Sponge Balls
Nightmare Team

Gruppe B
Montags Player
Labbos
Time to Ball, yah
Amor`s Pfeile

	Nightmare Team		Amor s Ptelle			_	
						Helfer 1 SR / 1 SZ	
8.00 Uhr - 8:45 Uhr	A1	-	A2	:	В3	B4	
8.00 Uhr - 8:45 Uhr	B1	-	B2	:	А3	A4	
					_		
8.45 Uhr - 9:30Uhr	A3	-	A4	:	B1	B2	
					-		
8.45 Uhr - 9:30Uhr	B3	-	B4	:	A1	A2	
09.30 Uhr - 10.15 Uhr	A1		A3	:	B2	В4	
			7.0			2.	
09.30 Uhr - 10.15 Uhr	B1	-	В3	:	A2	A4	
10.15 Uhr - 11.00 Uhr	A2	-	A4	:	B1	В3	
					_		
10.15 Uhr - 11.00 Uhr	B2	-	B4	:	A1	А3	
	Г .				\neg		
11.00 Uhr - 11.45 Uhr	A1	-	A4	:	B2	B4	
11.00 Uhr - 11.45 Uhr	B1		B3	:	A2	А3	
	:					7.0	
11.45 Uhr - 12.30 Uhr	A2	-	А3	:	B1	В3	
11.45 Uhr - 12.30 Uhr	B2	-	B4	:	A1	A4	
	Gruppe A		Gruppe B				
1.	A1	1	E	3 1			
2.	A 2	2.	E	3 2			
3.	A 3	3.	E	3 3			
3.	A 4	4.	E	3 4			

Halbfinale 12.30 Uhr - 13.15 Uhr Α1 В2 В1 Α2 В1 13.15 Uhr - 14.00 Uhr Α1 B2 Spiel um Platz 7 **-** B4 14.00 Uhr - 14.45 Uhr ВЗ ВЗ Spiel um Platz 5 **-** B3 А3 14.45 Uhr - 15.30 Uhr В4 Α4 Spiel um Platz 3 D 2 15.30 Uhr - 16.15 Uhr Verlierer A1/B2 Verlierer A2/B1 Sieger A1/B2 Sieger A1/B2 **Endspiel**

ca. 17.15 Uhr Siegerehrung

16.15 Uhr - 17.00 Uhr

Sieger A1/B2

E 2

Sieger A1/B2

Verlierer A1/B2 Verlierer A2/B1